温教研数〔2025〕78号

温州市教育教学研究院
关于公布2025年温州市义务教育人工智能课堂教学评审活动结果的通知
[bookmark: OLE_LINK1]
各县（市）教育局教研部门，市局直属相关学校：
2025年温州市义务教育人工智能课堂教学评审活动已结束，经专家评委会评审，共评出小学一等奖4名、二等奖5名，初中一等奖3名、二等奖4名。现将评审结果予以公布。

附件：2025年温州市义务教育人工智能课堂教学评审活动获奖名单
 温州市教育教学研究院
                          2025年7月6日

抄送： 市教育局。

温州市教育教学研究院办公室    　　  2025年7月6日印发

附件
[bookmark: _GoBack]2025年温州市义务教育人工智能课堂教学评审活动获奖名单
小学
一等奖（4名）
	姓名
	学校
	课题

	张荣荣
	温州市第二实验小学
	神经网络学习

	徐含芳
	洞头区北岙小学
	决策树

	吴宁静
	平阳县昆阳镇第二小学
	决策树

	陈聪聪
	泰顺县彭溪镇中心小学
	贝叶斯分析

二等奖（5名）
	姓名
	学校
	课题

	苏蓉蓉
	龙湾区永兴第二小学
	神经网络学习

	翁万林
	瓯海区仙岩渔潭小学
	回归分析

	曾晓丽
	瑞安市云周周苌小学
	决策树

	林青青
	文成县二源镇中心学校
	神经网络学习

	林婷婷
	苍南县江滨实验小学
	神经网络学习

初中
一等奖（3名）
	姓名
	学校
	课题

	周源远
	温州市南浦实验中学教育集团
	回归分析

	余玲丹
	平阳县鳌江镇第四中学
	决策树

	陈  慧
	永嘉县岩坦中学
	决策树

二等奖（4名）
	姓名
	学校
	课题

	吴建永
	瓯海区潘桥中学
	贝叶斯分析

	李余意
	洞头区大门新城实验学校
	决策树

	施陈静
	文成县第三实验中学
	神经网络学习

	蔡志生
	泰顺县罗阳二中
	回归分析

image1.png
it e EA

image2.png